ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NNMT

V/v triển khai Chương trình

vì Môi trường xanh quốc gia 2025

Tràng Định, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Phòng: Kinh tế Hạ tầng và Đô thị, Tài chính – Kế

hoạch, Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- UBND các xã, thị trấn Thất Khê.

Thực hiện Công văn số 1861/SNNMT-MTKS ngày 12/6/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc triển khai Chương trình vì

Môi trường xanh quốc gia năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan phối hợp triển khai thông tin

về Chương trình vì Môi trường xanh quốc gia 2025 đến các tổ chức, doanh

nghiệp hoạt động trên địa bàn huyện và đề cử, giới thiệu doanh nghiệp hoạt

động trong lĩnh vực, địa bàn quản lý để tham gia khảo sát "Doanh nghiệp ESG

Xanh quốc gia 2025".

(Thông tin cụ thể về Chương trình và Biểu mẫu giới thiệu, đề cử về

Chương trình vì Môi trường xanh quốc gia thực hiện theo hướng dẫn tại Công

văn số 51/CV-AGG ngày 15/5/2025 của Viện nghiên cứu tăng trưởng xanh1 gửi

kèm theo trên hệ thống VNPT-iOffice).

Thông tin danh sách đề cử các tổ chức, doanh nghiệp tham gia khảo sát

gửi về Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Nông nghiệp và Môi trường chậm

nhất ngày 16/6/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh, Phó CVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Như Bách

1 Số điện thoại đầu mối: 0986.871.100 (bà Hồ Bảo Khánh).

		2025-06-14T09:45:57+0700
	Hoàng Như Bách

		2025-06-15T14:03:52+0700

		2025-06-15T14:03:52+0700

		2025-06-15T14:03:52+0700